
 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

  

GRADONAČELNIK GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 
 

1. I. Izmjene plana nabave Grada Hrvatske Kostajnice za 2022. godinu  2. str. 

2. II. Izmjene plana nabave Grada Hrvatske Kostajnice za 2022. godinu 5. str. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

 

1. 
Odluka o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza 

putnika u javnom prometu na području Grada Hrvatske Kostajnice 
8. str. 

2. 
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada 

Hrvatske Kostajnice 
11. str. 

3. Odluka o donaciji financijskih sredstava Zakladi Marin Čilić 22. str.  

4. 
Zaključak o odobrenju kratkoročne pozajmice trgovačkom društvu JP „ 

Komunalac “ d.o.o. Hrvatska Kostajnica 
23. str.  

5. 
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Hrvatske Kostajnice za 2021. god 
24. str.  

6. 
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja Grada Hrvatske 

Kostajnice u području prirodnih nepogoda za 2021. god. 
29. str.  

7. 
Izvješće o izvršenju Programa za zadovoljavanje socijalnih potreba Grada 

Hrvatske Kostajnice u 2021. god. 
36. str.  

8. 
Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Hrvatske 

Kostajnice u 2021. god. 
37. str.  

9. 
Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Hrvatske 

Kostajnice u 2021. god. 
38. str.  

 
             

 
 

SLUŽBENE NOVINE 

  GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

Hrvatska Kostajnica, 22. veljače 2022. Broj: 02/2022. GODINA: III ISSN 2706-5103 

Izdavač: GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

Uredništvo: Trg Nikole Šubića Zrinskog 1, 44430 Hrvatska Kostajnica, tel: 044/551-551 

Odgovorni urednik: Dalibor Bišćan 

E-mail adresa: ured-gradonacelnika@hrvatska-kostajnica.hr, web: www.hrvatska-kostajnica.hr 

Izlazi po potrebi 

mailto:ured-gradonacelnika@hrvatska-kostajnica.hr
http://www.hrvatska-kostajnica.hr/


22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
1 

 

10. 
Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. 

god. 
39. str.  

11. 
Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih raspolaganjem 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 2021. god. 
40. str.  

12. 
Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade za promjenu 

namjene poljoprivrednog zemljišta u 2021. god. 
41. str.  

13. 
Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. god. 
42. str.  

14. 
Izvješće o utrošku sredstava od prodaje obiteljske kuće ili stana u državnom 

vlasništvu na potpomognutim područjima za 2021. god. 
43. str.  

15. Izvješće o utrošku sredstava spomeničke rente u 2021. god. 44. str.  

16. 
Zaključak o usvajanju Izvješća o radu gradonačelnika za razdoblje od 01. 

srpnja 2021. do 31. prosinca 2021. god. 
45. str.  

17. 
Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za četverogodišnje 

razdoblje   
46. str.  

18. 
Odluka o privremenom sufinanciranju troškova smještaja djece u dječjem 

vrtiću 
48. str.  

19. 
Odluka o davanju suglasnosti na potpis Ugovora o korištenju sredstava 

Ministarstva kulture 
49. str.  

20. Odluka o davanju suglasnosti za osnivanje Turističke zajednice područja  50. str.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
2 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

GRADONAČELNIK 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1. 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „ Narodne novine “ br. 120/16 ) i članka 51. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice(„ Službeni vjesnik“  63/19, 

76/19 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21 ) gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice  donio je  

 

I. IZMJENE 

PLANA NABAVE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 U planu nabave za 2022. god., KLASA: 406-01/22-01/04, UR.BROJ: 2176/02-01-22-1  od 04. siječnja 2022. god. članak 2. se mijenja i glasi: 

 

 „ Tijekom 2022. godine provest će se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 
 

 

Evid

. 

broj 

 

 

  

Predmet nabave 

 

Brojčana oznaka 

iz Jedinstvenog 

riječnika javne 

nabave ( CPV ) 

   

Procjenjena 

  vrijednost 

( u kunama ) 

 

Financi

ranje 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

 

Sklapa li 

se okvirni 

sporazum  

ili ugovor 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

 

Planirano  

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

N 01 

Javna rasvjeta - energija  

09310000-5 

 

  198.000,00 

 Otvoreni 

postupak 

 

ne 

 

ugovor 

 

15.01.2022. 

01.03.2022. 

- 28.02.2023. 

 

N 02 

Motorni benzin i dizel 

gorivo 

 

09100000-0 

 

  32.000,00 

 Narudžb

enica 

 

ne 

 

 

 

01.01.2022. 

 

01.01.- 

31.12.2022. 

 

N 03 

 

Deratizacija i 

dezinsekcija 

 

90923000-3 

 

48.000,00 

 Post. 

jednosta.

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.02.2022. 

 

15.02.-

31.12.2022. 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
3 

 

N 04 

 

Uređenje Gradskog 

perivoja - hortikultura 

 

45112700-2 

 

 200.000,00 

 Post. 

jednosta. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

17.01.2021. 

 

01.02.-

31.03.2022. 

 

N 05 

 

Zamjena stolarije 

zgrade ( javne i 

društvene namjene) 

nalazeće na Trgu kralja 

Tomislava 2b 

 

45262000-1 

 

280.000,00 

 Post. 

jedno. 

nabave 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.05.2022. 

 

01.06.2022.-

31.07.2022. 

 

N 06 

 

Uređenje poučno-

rekreativne staze park 

šume Djed-ugradnja 

opreme 

 

45233161-5 

 

 158.000,00 

 

EU 

Post. 

jednost. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

15.01.2022. 

 

15.02.-

15.03.2022. 

 

N 07 

 

 

Lož ulje 

 

 

09100000-0 

 

32.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

 ne 

  

15.01.2022. 

01.02.-

31.12.2022. 

 

 

N 08 

Premija osiguranja 

vozila 

 

66334100-1 

 

20.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

 ne 

  

15.01.2022. 

01.02.-

31.12.2022. 

 

N 09  

Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš -

radovi 

 

90512000-9 

 

495.000,00 

 Postu. 

jedn. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

21.01.2022. 

15.04.2022.- 

15.05.2022. 

 

 

N 10 

 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti – izrada 

projekta 

 

 

 

 

45233120-6 

 

 

21.000,00 

  

Narudžbe

nica 

 

ne 

  

 

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

N 11 

 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti – radovi 

 

 

3499300-4 

 

 

495.000,00 

 Post. 

jedn. 

nabave 

 

 

 

 

ne 

 

 

ugovor 

 

01.03.2022. 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
4 

 

 

N 12 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti-nadzor 

 

 

71520000-9 

 

 

23.000,00 

  

Narudžbe

nica 

 

ne 

  

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

N 13 

Rekonstrukcija ulice 

Nine Marakovića – 

izrada projektne 

dokumentacije 

 

45233120-6 

 

195.000,00 

 Post. 

jednostav

ne nabav. 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

N 14 

Izrada izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana 

uređenja 

 

71410000-5 

 

120.000,00 

 Post. 

jednostav

ne nabav. 

 

ne 

 

ugovor 

 

 

15.01.2022. 

01.03. – 

30.09.2022. 

 

 

N 15 

Sanacija spomen 

obilježja- križ 

 

45233000-9 

 

240.000,00 

 Post. 

jednostav

ne naba. 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.05.2022. 

01.06.2022.- 

30.06.2022. 

 

N 16 Izrada projektne 

dokumentacije 

 

45233120-6 

 

60.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

20.01.2022. 

01.04.2022.- 

15.05.2022. 

 

 

Članak 3. 

 Ove izmjene Plan nabave objavit će se u „ Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice  “  i na mrežnim stranicama Grada Hrvatske Kostajnice, a 

stupa na snagu danom donošenja.                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/22-01/03 

UR.BROJ: 2176/02-01-22-2 

Hrvatska Kostajnica, 27. siječnja 2022. 

GRADONAČELNIK 

Dalibor Bišćan, mag.ing.amb., v.r. 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
5 

 

 

2.  

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „ Narodne novine “ br. 120/16 ) i članka 51. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “  63/19, 

76/19 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21 ) gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice  donio je  

 

II. IZMJENE 

PLANA NABAVE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 U planu nabave za 2022. god., KLASA: 406-01/22-01/04, UR.BROJ: 2176/02-01-22-1  od 04. siječnja 2022. god. članak 2. se mijenja i glasi: 

 

 „ Tijekom 2022. godine provest će se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 
 

 

Evid

. 

broj 

 

 

  

Predmet nabave 

 

Brojčana oznaka 

iz Jedinstvenog 

riječnika javne 

nabave ( CPV ) 

   

Procjenjena 

  vrijednost 

( u kunama ) 

 

Financi

ranje 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

 

Sklapa li 

se okvirni 

sporazum  

ili ugovor 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

 

Planirano  

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

N 01 

Javna rasvjeta - energija  

09310000-5 

 

  198.000,00 

 Postupak 

jedn.nab. 

 

ne 

 

ugovor 

 

15.01.2022. 

01.03.2022. 

- 28.02.2023. 

 

N 02 

Motorni benzin i dizel 

gorivo 

 

09100000-0 

 

  32.000,00 

 Narudžb

enica 

 

ne 

 

 

 

01.01.2022. 

 

01.01.- 

31.12.2022. 

 

N 03 

 

Deratizacija i 

dezinsekcija 

 

90923000-3 

 

48.000,00 

 Post. 

jednosta.

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.02.2022. 

 

15.02.-

31.12.2022. 

 

N 04 

 

Uređenje Gradskog 

perivoja - hortikultura 

 

45112700-2 

 

 200.000,00 

 Post. 

jednosta. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

17.01.2021. 

 

01.02.-

31.03.2022. 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
6 

 

N 05 

 

Zamjena stolarije 

zgrade ( javne i 

društvene namjene) 

nalazeće na Trgu kralja 

Tomislava 2b 

 

45262000-1 

 

280.000,00 

 Post. 

jedno. 

nabave 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.05.2022. 

 

01.06.2022.-

31.07.2022. 

 

N 06 

 

Uređenje poučno-

rekreativne staze park 

šume Djed-ugradnja 

opreme 

 

45233161-5 

 

 158.000,00 

 

EU 

Post. 

jednost. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

15.01.2022. 

 

15.02.-

15.03.2022. 

 

N 07 

 

 

Lož ulje 

 

 

09100000-0 

 

32.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

 ne 

  

15.01.2022. 

01.02.-

31.12.2022. 

 

 

N 08 

Premija osiguranja 

vozila   

 

66510000 

 

20.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

 ne 

  

15.01.2022. 

01.02.-

31.12.2022. 

 

N 09  

Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš -

radovi 

 

90512000-9 

 

495.000,00 

 Postu. 

jedn. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

21.01.2022. 

15.04.2022.- 

15.05.2022. 

 

 

N 10 

 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti – izrada 

projekta   

 

 

71242000 

 

 

21.000,00 

  

Narudžbe

nica 

 

ne 

  

 

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

N 11 

 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti – radovi 

 

 

3499300-4 

 

 

495.000,00 

 Post. 

jedn. 

nabave 

 

 

 

 

ne 

 

 

ugovor 

 

01.03.2022. 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

 

N 12 

Modernizacija javne 

rasvjete primjenom 

mjera energetske 

učinkovitosti-nadzor 

 

 

71520000-9 

 

 

23.000,00 

  

Narudžbe

nica 

 

ne 

  

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
7 

 

 

N 13 

Rekonstrukcija ulice 

Nine Marakovića – 

izrada projektne 

dokumentacije 

 

71242000 

 

 

195.000,00 

 Post. 

jednostav

ne nabav. 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2022. 

 

15.04.2022.- 

31.05.2022. 

 

N 14 

Izrada izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana 

uređenja 

 

71410000-5 

 

120.000,00 

 Post. 

jednostav

ne nabav. 

 

ne 

 

ugovor 

 

 

15.01.2022. 

01.03. – 

30.09.2022. 

 

 

N 15 

Sanacija spomen 

obilježja- križ 

 

45233000-9 

 

240.000,00 

 Post. 

jednostav

ne naba. 

 

ne 

 

ugovor 

 

01.05.2022. 

01.06.2022.- 

30.06.2022. 

 

 

N 16 

Izrada projektne 

dokumentacije 

 

71242000 

 

60.000,00 

 Narudžbe

nica 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

20.01.2022. 

01.04.2022.- 

15.05.2022. 

 

 

N 17 

Uklanjanje otpada 

odbačenog u okoliš – 

II.faza – izrada ograde 

 

45342000 

 

150.000,00 

 Post. 

jedn. 

nabave 

 

ne 

 

ugovor 

 

17.02.2022. 

01.03.2022.- 

31.03.2022. 

 

 

Članak 3. 

 Ove izmjene Plan nabave objavit će se u „ Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice  “  i na mrežnim stranicama Grada Hrvatske Kostajnice, a 

stupa na snagu danom donošenja.                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/22-01/03 

UR.BROJ: 2176/02-01-22-3 

Hrvatska Kostajnica, 15. veljače 2022. 

 

GRADONAČELNIK 

Dalibor Bišćan, mag.ing.amb., v.r. 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
8 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

 

 

 

1. 

 

 

Na temelju članka 36. Zakona o koncesijama ( „Narodne novine“ br. 69/17 i 107/20 ), članka 44. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu („ Narodne novine “, br. 68/18, 110/18 i 32/20), članka 26. Odluke o 

komunalnim djelatnostima na području Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik “ br. 63/18 i 80/19), 

članka  51. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “  br. 63/19, 76/19 i „ Službene novine 

Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21 ) na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada 

Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. sjednici održanoj  17. veljače 2022. godine, donosi    

  

ODLUKU  

O  DAVANJU KONCESIJE ZA OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI  

PRIJEVOZA PUTNIKA U JAVNOM PROMETU  

NA PODRUČJU GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE  

  

I.  

  Grad Hrvatska Kostajnica, Trg Nikole Šubića Zrinskog br. 1, 44430 Hrvatska Kostajnica, OIB: 

06208368082 (Koncedent), u provedenom postupku davanja koncesije  za obavljanje komunalne 

djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na području Grada Hrvatske Kostajnice, broj objave: 

2021/01K-0045188, kao najpovoljnijeg ponuditelja odabrao je tvrtku  ČAZMATRANS PROMET 

d.o.o., Milana Novačića br. 10, 43240 Čazma, OIB: 96107776452 (Koncesionar).  

II.  

  Predmet koncesije je obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na 

području Grada Hrvatske Kostajnice na slijedećim linijama:  

1. Selište Kostajničko – Hrvatska Kostajnica (autobusni kolodvor) – Hrvatska Kostajnica (Trg 

N.Š. Zrinskog) – Hrvatska Kostajnica (centar) – Hrvatska Kostajnica  (Ulica Hrvatskih 

branitelja - Srednja škola) – duljina linije (cca): 8,5 km (Linija prometuje od ponedjeljka do 

petka, sa dva polaska dnevno, samo za vrijeme trajanja školske godine); 

2. Selište Kostajničko – Hrvatska Kostajnica (autobusni kolodvor) –  duljina linije (cca): 6 km 

(Linija prometuje ponedjeljkom /sajmeni dan/, sa dva polaska dnevno; 

3. Utolica – Rosulje (dva stajališta) - Hrvatska Kostajnica (groblje Sv. Ana) – Hrvatska 

Kostajnica (autobusni kolodvor) – duljina linije (cca): 12 km (Linija prometuje ponedjeljkom 

/sajmeni dan/, sa dva polaska dnevno); 

4. Čukur – Hrvatska Kostajnica (Ulica Hrvatskih branitelja – Školska ulica)  – duljina linije (cca): 

3,5 km (Linija prometuje od ponedjeljka do petka, sa dva polaska dnevno, samo za vrijeme 

trajanja školske godine) 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
9 

 

 

 

Koncesija se dodjeljuje na rok od 5 (pet) godina.  

  Koncesionar je dužan: uredno obavljati preuzete poslove, Gradu Hrvatskoj Kostajnici plaćati 

godišnju naknadu, pridržavati se svih obveza preuzetih Ugovorom o obavljanju poslova, Odlukama Grada 

Hrvatske Kostajnice te Zakona o prijevozu u cestovnom prometu.  

  Koncedent ima pravo obavljati nadzor rada koncesionara i izvršavanja njegovih ugovornih obveza.  

 

III.  

  Za  sklapanje  Ugovora o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u 

javnom prometu na području Grada Hrvatske Kostajnice, kao  najpovoljnija ponuda  odabire se ponuda 

ponuditelja: ČAZMATRANS PROMET d.o.o., Milana Novačića br. 10, 43240 Čazma, OIB: 

96107776452.  

  Ponuditelj: ČAZMATRANS PROMET d.o.o., Milana Novačića br. 10, iz Čazme,  dostavio je 

ponudu koja u  potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije i koja je prema kriteriju  odabira – najniža 

cijena pojedinačne karte prijevoza putnika - ocjenjena prihvatljivom.   

  Ponuditelj: ČAZMATRANS PROMET d.o.o., Milana Novačića br. 10, iz Čazme prihvatio je 

plaćati godišnji iznos naknade u visini od 6.000,00 kuna.  

  

IV.  

  Koncedent će odabranom ponuditelju ponuditi potpisivanje Ugovora o koncesiji u roku od 10 dana 

od  kada ova Odluka postane izvršna.  

  

V. 

Ova Odluka o davanju koncesije, s preslikom Zapisnika sa otvaranja i pregleda prispjelih ponuda za 

obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na području Grada Hrvatske 

Kostajnice, dostavit će s ponuditelju – tvrtki ČAZMATRANS PROMET d.o.o Milana Novačića br. 10, 

43240 Čazma. 

  Ova Odluka o davanju koncesije objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

   Obavijest o namjeri davanja koncesije objavljena je u   elektroničkom oglasniku javne nabave  

14.12.2021.. godine pod brojem: 2021/01K-0045188. Otvaranje ponuda obavljeno je dana 14. siječnja  

2022. godine u 12:00 sati. U propisanom roku za predaju ponuda  pristigla je jedna (1)  ponuda od  

slijedećeg ponuditelja:  

ČAZMATRANS PROMET d.o.o., Milana Novačića br. 10, 43240 Čazma,  

OIB: 96107776452.  

  Na osnovi rezultata pregleda zaprimljenih ponuda, a sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni 

prispjelih ponuda za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na području 

Grada Hrvatske Kostajnice  od 17. siječnja 2022. godine, utvrđeno je da je ponuda prihvatljiva.   

  Kriterij za odabir ponude je najniža cijena pojedinačne karte prijevoza putnika.  

  Iznos godišnje naknade za koncesiju utvrđen je u iznosu od 6.000,00 kuna. 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
10 

 

 

Ponuditelj: ČAZMATRANS PROMET d.o.o., Milana Novačića br. 10, 43240 Čazma,  

OIB: 96107776452 dostavio je  ponudu koja u  potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije i koja je, 

prema kriteriju  najniže cijene pojedinačne karte prijevoza putnika, prihvatljiva.  

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU  

  Ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmetanja može protiv ove Odluke izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave.     

  Žalba se izjavljuje u roku od deset (10) dana od dana objave odluke o odabiru u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave RH odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 

   Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/22-01/01 

URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

   

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
11 

  

2. 

 
          
  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19, 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika 
Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022., donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Hrvatske Kostajnice 

 
 
I. 

  Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Hrvatskoj Kostajnici za provedbu ulaganja na području 
Grada Hrvatske Kostajnice za projekt: „Zamjena stolarije zgrade (javne i društvene namjene) nalazeće na 
Trgu kralja Tomislava 2b u Hrvatskoj Kostajnici“. 
 

II. 
  Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja, odnosno projekta navedenog u točki I. ove Odluke, 
na NATJEČAJ ZA PROVEDBU TIPA OPERACIJE 3.1.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 
proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 
kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu. Natječaj je objavila Lokalna akcijska grupa Una, dana 
29. studenoga 2021. godine. 
 

III. 
  Ovoj Odluci prilaže se dokument: „Opis projekta“ i čini njezin sastavni dio. 
 

IV. 
  Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Hrvatske 
Kostajnice“. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 024-03/22-01/02 
URBROJ: 2176/02-02-22-1 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
12 

 

 
 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
13 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
14 

 

 
 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
15 

 

 

 
 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
16 

 

 

 

 
 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
17 

 

 

 

 
 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
18 

 

 

 
 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
19 

 

 

 

 
  

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
20 

  

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
21 

 

 

 

 
 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
22 

 

3. 

                                                                                                  
  Na temelju Zamolbe Zaklade Marin Čilić iz Zagreba, Savska cesta br. 41 (Zamolba od 3. siječnja 
2022., KLASA: 421-01/22-01/01, URBROJ: 2176/02-02-22-1), članka 33. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19, 76/19 i „Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 
3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  vijeća Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 
20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. sjednici održanoj 
17. veljače 2022., donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o donaciji financijskih sredstava Zakladi Marin Čilić 

 
 

Članak 1. 
  Ovom se Odlukom odobrava isplata donacije Zakladi Marin Čilić, Savska cesta br. 41 iz Zagreba, u 
iznosu od 350.000,00 kn. 
  Donirana financijska sredstva koristit će se za izgradnju sportskog  igrališta za potrebe djece 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka i Srednje škole Ivana Trnskog u Hrvatskoj Kostajnici.  
 
 

Članak 2. 
  Sredstva, navedena u članku ove Odluke, isplatit će se iz Proračuna Grada Hrvatske Kostajnice. 
 
 

Članak 3. 
  Zadužuje se gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice za provedbu ove Odluke. 
 
 

Članak 4. 
  Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Hrvatske 
Kostajnice“. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA:  421-01/22-01/01 
URBROJ: 2176/02-02-22-2 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
23 

 

4. 
                                                                                                                                       
  Na temelju članka 2. Zakona o uvjetima odobravanja kredita i zajmova određenih pravnih osoba 
(„Narodne novine“ br. 97/00), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20, članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19, 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika 
Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022., donijelo je 

 
ZAKLJUČAK 

o odobrenju kratkoročne pozajmice društvu JP Komunalac d.o.o. Hrvatska Kostajnica 
 

Članak 1. 
  Odobrava se kratkoročna pozajmica društvu JP Komunalac d.o.o. Hrvatska Kostajnica, Unska br. 1, 
OIB: 28622553096 (u daljnjem tekstu: Društvo), u iznosu od 500.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
  Kratkoročna pozajmica, u iznosu osiguranih sredstava iz članka 1. ove Odluke, odobrava se uz 

slijedeće uvjete:  

    - rok povrata pozajmice je 12 mjeseci od dana sklapanja Ugovora o kratkoročnoj pozajmici, 

   - kamatna stopa odgovara eskontnoj stopi Hrvatske narodne banke  i 

   - obveza dostave bjanko zadužnice kao instrumenta osiguranja plaćanja na ukupan iznos  

     pozajmice.  

Članak 3. 

  Za iznos kratkoročne pozajmice sredstva će se osigurati u Proračunu Grada Hrvatske Kostajnice za 

2022. godinu 

  Sredstva kratkoročne pozajmice, iz članka 1. ovog Zaključka, doznačit će se na račun Društva: 

IBAN HR4123400091100204337, otvoren kod Privredne banke Zagreb.  

 

Članak 4. 

  Sredstva kratkoročne pozajmice, iz članka 1. ovog Zaključka, dodjeljuju se u svrhu pravovremenog 

podmirenja nastalih izvanrednih obveza Društva. 

 

Članak 5. 

  Zadužuje se gradonačelnik da zaključi sa Društvom ugovor o kratkoročnoj pozajmici. 

Članak 6. 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Hrvatske Kostajnice“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 311-01/22-01/02 
URBROJ: 2176/02-02-22-2 
Hrvatska Kostajnica,17. veljače 2022. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 
 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
24 

 

 

5. 

                                   
 

  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19, 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj 4. sjednici održanoj  17. veljače 2022.,  donijelo je 
 
 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Hrvatske Kostajnice za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

  Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice prihvaća Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Hrvatske Kostajnice za 2021. godinu (Klasa: 022-05/10-01/20, Urbroj: 2176/02-01-22-41). 
 Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Hrvatske Kostajnice za 2021. godinu čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 024-03/22-01/03 
URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
25 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
26 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
28 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
29 

 

 

 

6. 

 
           
  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19, 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022., donijelo je 
 

 

O D L U K U 
o prihvaćanju izvješća o izvršenju plana djelovanja Grada Hrvatske Kostajnice   

u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu 
 

 
Članak 1. 

 
  Usvaja se Izvješće gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice o izvršenju plana djelovanja Grada 
Hrvatske Kostajnice u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu (Izvješće, KLASA: 021-05/20-
01/29, URBROJ: 2176/02-02-22-5 od 1. veljače 2022.) 

Članak 2. 

 
 Izvješće o izvršenju plana djelovanja Grada Hrvatske Kostajnice u području prirodnih 
nepogoda za 2020. godinu objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice”. 
 

      Članak 3. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Hrvatske 
Kostajnice“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 024-03/22-01/04 
URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
30 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
31 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
32 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
33 

 

 

 

  



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
34 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
36 

 

7. 

 
  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19, 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022., donosi 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa za zadovoljavanje socijalnih potreba  

Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini  
 

I. 
 Izvješćem o izvršenju Programa za zadovoljavanje socijalnih potreba Grada Hrvatske Kostajnice u 
2021. godini utvrđena su stvarno utrošena sredstva u odnosu na planirana sredstva određena Programom 
za zadovoljavanje socijalnih potreba Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini („Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20 i 11/21). 
 

II. 
  Grad Hrvatska Kostajnica izdvojio je, u 2021. godini, slijedeća sredstva za socijalne potrebe: 
 

OBLIK POMOĆI pozicija Plan (kn) Ostvareno 

Naknada za troškove 

stanovanja 

  

R 0113 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

 

 

Jednokratna pomoć 

Troškovi liječenja R 0114 1.000,00 500,00 

Osnovnih troškovi pogreba R 0119 1.000,00 0,00 

Troškovi smještaja u dječjem vrtiću R 0116 1.000,00 0,00 

Socijalna potpora za predškolsku djecu R 0476 43.000,00 43.000,00 

Pomoć umirovljenicima R 0522 78.200,00 78.200,00 

Druge pomoći R 0112 2.000,00 800,00 

 

Naknada za novorođeno dijete 

  

R 0528 

 

40.000,00 

 

48.000,00 

Pomoć za podmirenje troška 

ogrjeva 

  

R 0115 

 

16.800,00 

 

16.800,00 

Pomoć organizacijama i udru-

gama soc. skrbi (Crveni križ) 

  

R 0526 

 

69.000,00 

 

69.000,00 

UKUPNO: 253.000,00 256.300,00 

             Izvori financiranja: 

             Proračun Grada Hrvatske Kostajnice   (opći prihodi)        239.500,00 kn 

             Županija Sisačko-Moslavačka   (tekuće pomoći)                  16.800,00 kn 

             UKUPNO:                                                                            256.300,00 kn 
 

III. 
  Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:  021-05/20-01/37 
URBROJ: 2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r.



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
37 

 

 

8. 
                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                        

  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj 4. sjednici održanoj  17. veljače 2022., donosi 
 
 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini 

 
 
I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini  
(„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20 i 11/21) daje se pregled planiranih i ostvarenih 
tekućih donacija sportskim društvima i udrugama na području Grada Hrvatske Kostajnice: 
 

PRIMATELJ TEKUĆE DONACIJE POZ PLANIRANO /kn/ OSTVARENO /kn/ 

ŠNK „Radnik“ Majur R0461 20.000,00 20.000,00 

Lovačko društvo „Naretak“ R0364 25.000,00          0,00 

Planinarsko društvo „Djed“ R0365   2.000,00   1.500,00 

UKUPNO: 47.000,00 21.500,00 

 
 
 

II. 
 
 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:  021-05/20-01/38 
URBROJ:  2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
38 

 

 

9. 
            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače  2022., donosi 
 
 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini 

 
 
I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Hrvatske Kostajnice u 2021. godini  
(„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20 i 11/21) daje se pregled planiranih i ostvarenih 
tekućih donacija društvima i udrugama iz područja kulture na području Grada Hrvatske Kostajnice: 
 

PRIMATELJ TEKUĆE DONACIJE POZ PLANIRANO /kn/ OSTVARENO /kn/ 

SKD Prosvjeta   R0143  5.000,00        0,00 

Ostale  tekuće donacije   R0141 10.000,00 5.000,00 

UKUPNO: 15.000,00 5.000,00 

 
 
 

II. 
 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA:   021-05/20-01/39 
URBROJ:  2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
39 

 

10. 

 
           
   
  Na temelju članka 69. Zakona o šumama (“Narodne novine” broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 
145/30), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19,  „Službene 
novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada Hrvatske 
Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. 
sjednici održanoj  17. veljače  2022., donosi 
 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog  

doprinosa u 2021. godini  
 

 
I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini utvrđena su 
stvarno utrošena sredstva u odnosu na planirana sredstva određena Programom utroška sredstava 
šumskog doprinosa u 2021. godini („Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“  br. 14/20 i 11/21).  
 

 
II. 

  Sredstva šumskog doprinosa planirana su u ukupnom iznosu od 20.000,00 kuna, a ostvarena u 
iznosu od 10.525,26 kuna. 
  Sredstva šumskog doprinosa utrošena su za radove održavanja komunalne infrastrukture 
/nerazvrstane ceste, javne zelene površine/ Grada Hrvatske Kostajnice.  
 
 

III. 
  Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA:  021-05/20-01/40 
URBROJ: 2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
40 

 

 

11. 

 
                                                                      

  Na temelju članka 49. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne novine” broj 20/18, 115/18 i 
98/19), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19 i „Službene 
novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada Hrvatske 
Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. 
sjednici održanoj  17. veljače 2022., donosi 

 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih raspolaganjem poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske za 2021. godinu  
 

 
I. 

 Grad Hrvatska Kostajnica ostvario je, u 2021. godini, prihod od poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske u ukupnom iznosu od 22.836,06 kn: 
  - sredstva ostvarena od zakupa         1.909,06 kn  i 
  - sredstva ostvarena prodajom izravnom pogodbom  20.927,00 kn. 
  
 

II. 
 Ostvarena sredstva prihoda, navedena točkom I. ovog Zaključka, utrošena su za potrebe 
financiranja održavanje nerazvrstanih cesta Grada Hrvatske Kostajnice. 

 

 
 

III. 
  Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
         
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA:    021-05/20-01/41 
URBROJ: 2176/02-02-22-2 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
41 

 

 

12. 

 
                                                               

  Na temelju članka 25. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne novine” broj 20/18, 115/18 i 
98/19), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19 i „Službene 
novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske 
Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada Hrvatske 
Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na svojoj 4. 
sjednici održanoj  17. veljače 2022., donosi 
 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade  

za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta u 2021. godini  
 

 
I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa korištenja sredstava naknade za promjenu namjene  
poljoprivrednog zemljišta u 2021. godini utvrđena su stvarno utrošena sredstva u odnosu na planirana 
sredstva određena Programa korištenja sredstava naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta 
u 2021. godini (»Službeni vjesnik« br. 14/20). 
 
 

II. 
  Planirani prihod sredstava, ostvarenih promjenom namjene poljoprivrednog zemljišta u 2021. godini, 
iznosi 1.000,00 kn, a ostvarena sredstva prihoda iznose 0,00  kn. 
 

 
III. 

 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/20-01/42 
URBROJ: 2176/02-02-22-2 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
42 

 

 

13. 

 
           
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 
novine“ br. 86/12, 143/13, 165/17 i 14/19), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” 
br. 63/19 i 76/19 i „Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene 
novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj  4. sjednici održanoj  17. veljače  2022., donosi 

 
 

IZVJEŠĆE  
o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje  

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu  
 

 
I. 

 Izvješćem o izvršenju Programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru za 2021. godinu utvrđena su stvarno utrošena sredstva u odnosu na planirana sredstva 
određena Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
za 2021. godinu („Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20). 
 

 
II. 

 Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada, u 2021. godini, planirana su u 
ukupnom iznosu od 3.000,00 kn, a ostvarena u iznosu od 1.001,52 kn.  
  Ostvarena sredstva prihoda utrošena su za nabavu el. info panoa u sklopu provedbe projekta: 
„Pametni gradovi“ /Projekt uspostave IoT gradske mreže/. Pano je instaliran u Ulici Vladimira Nazora koja 
se nalazi u povijesnoj jezgri Grada Hrvatske Kostajnice. 
 
 

III. 
  Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA:    021-05/20-01/43 
URBROJ: 2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače  2022. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
43 

 

 

14. 

 
 
  Na temelju članka 33. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim područjima (“Narodne 
novine” broj 106/18 i 98/19), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19 i 
76/19 i „Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine 
Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj  4. sjednici održanoj  17. veljače 2022., donosi 
 
 
 

 IZVJEŠĆE  
o  utrošku sredstava od prodaje obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu  

na potpomognutim područjima za 2021. godinu 

 
 
I. 

  Izvješćem o utrošku sredstava od prodaje obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu 
na potpomognutim područjima za 2021. godinu utvrđena su stvarno utrošena sredstva u odnosu na 
planirana sredstva određena Programom utroška sredstava ostvarenih prodajom kuća ili stanova u 
vlasništvu Republike Hrvatske za 2021. godinu („Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20 i 
11/21). 
 
 

II. 
  Sredstva ostvarena prodajom kuće ili stana u državnom vlasništvu na području Grada Hrvatske 
Kostajnice, u 2021. godini, planirana su  u ukupnom iznosu od 1.000,00 kn, a ostvarena u iznosu od 0,00 
kn.  
 
 

III. 
  Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA:     021-05/20-01/44 
URBROJ:  2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2021. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
44 

 

 

15. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (“Službeni vjesnik” br. 63/19 i 76/19 i 
„Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice ("Službeni vjesnik” br. 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 i „Službene novine Grada 
Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
svojoj  4. sjednici održanoj  17. veljače  2022., donosi 
 
 
 

IZVJEŠĆE  
o utrošku sredstava spomeničke rente u 2021. godini 

 

 
I. 

 Sredstva spomeničke rente planirana u iznosu od 70.000,00 kuna (Odluka o korištenju sredstava 
spomeničke rente u 2020. godini („Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 14/20 i 11/21) 
ostvarena su, u 2021. godini, u iznosu od 66.166,19 kuna. 
  Ostvarena sredstva spomeničke rente, u 2021. godini, iskorištena su za potrebe održavanja Park 
šume “Brdo Djed” i Starog grada Zrinski. 
 

 

II. 
 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“.  
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA:     021-05/20-01/46 
URBROJ:  2176/02-02-22-3 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
45 

 

 

16. 

 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi  ( „ Narodne novine 

“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćen tekst, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20 ), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “ broj 63/19, 

76/19 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Hrvatske Kostajnice   ( „ Službeni vjesnik “ broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18 ) Gradsko vijeće 

Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022. 

donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice  

za razdoblje srpanj – prosinac 2021. god. 

 
 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika Grada Hrvatske Kostajnice za razdoblje srpanj – prosinac 

2021. god. 

 

 

Članak 2. 

   

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenim novinama Grada Hrvatske 

Kostajnice “. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/22-01/05 

URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 

PREDSJEDNIK 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
46 

 

 

17. 

 
 
  Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 
82/15, 118/19, 31/20 i 20/21), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 63/19 i 
76/19 i „Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/20 i 3/21) i članka 70 Poslovnika Gradskog  
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice („Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „Službene novine 
Grada Hrvatske Kostajnice“ br. 3/21), na prijedlog gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj  4. sjednici održanoj 17. veljače  2022., donijelo je 
 
 

SMJERNICE 
za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite  

za četverogodišnje razdoblje 
 
  Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite obuhvaćaju potrebne aktivnosti koje se 
trebaju poduzimati u svrhu poboljšanja sustava civilne zaštite. Smjernice se razmatraju i usvajaju svake 
četiri godine. 
  
 
  OPERATIVNE SNAGE SUSTAVA I PRAVNE OSOBE OD INTERESA  
  ZA SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE 
 
  1. Stožer civilne zaštite - stručno operativno i koordinativno tijelo 
    - obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje  i obradu informacija  ranog  
      upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan  
      djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja djelovanjem  
      (reakcijom) sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i  
      predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u  
      sustavu civilne zaštite  i 
   - u suradnji  s izvršnim tijelom  Grada  Hrvatske  Kostajnice prati  stanje sustava  
                       civilne zaštite, te predlaže mjere za  unapređenje organizacije  i  opremljenosti  
      sustava civilne zaštite; 
 
  2. Povjerenici civilne zaštite, koordinatori: 
   - poboljšati opremljenost opremom i tehničkim sredstvima  i 
   - osigurati obuku povjerenika i upoznavanje istih s potencijalnim opasnostima koje  

      mogu ugroziti život i zdravlje ljudi i materijalnih dobara na području Grada Hrvatske  
     Kostajnice; 
 
  3. Vatrogastvo - operativne snage civilne zaštite: 
   - kontinuirana  edukacija  i  razvoj  dobrovoljnog  vatrogastva  sukladno vlastitim  
     programima i razvojnim projektima, 
   - sukladno  dokumentima  zaštite od požara poduzimati mjere za daljnje organi- 
     zacijsko i tehničko unapređenje protupožarne zaštite, 
   - stalno pratiti rad i djelovanje DVD-ova te prema  iskazanim  potrebama i mate- 
     rijalnim mogućnostima vršiti nabavku dodatne opreme s kojom bi  se povećala  
     efikasnost protupožarne zaštite, 
   - osigurati  materijalne  pretpostavke za organizaciju i izvođenje  obuke  članova  
     DVD-ova, a naročito novih članova, 
   - raditi na formiranju i održavanju protupožarnih putova i osmatračnica i 
   - vršiti edukaciju stanovništva i pojačati redarsku kontrolu kod spaljivanja  otpada;  
 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
47 

 

 
 4. Službe koje se zaštitom i spašavanjem bave u okviru redovne djelatnosti i pravne   
      osobe od značaja za sustav civilne zaštite 
         Hrvatski crveni križ – Gradsko društvo 
   - poboljšati smještajne kapacitete i opremljenost sredstvima za smještaj ugrože- 
     nog stanovništva; 
         Ostale službe koje se bave zaštitom i spašavanjem u okviru redovne djelatnosti 
   - održavanje redovnih sastanaka sa ciljem razmatranja zadaća u sustavu civilne  
     zaštite; 
         Pravne osobe u sustavu civilne zaštite: 
   - pravne osobe u većinskom vlasništvu Grada Hrvatske Kostajnice u  narednom  
     razdoblju dužne su u operativnim planovima izraditi plan o načinu organiziranja  
     provedbe mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite i 
   - pravne osobe koje su odlukom izvršnog tijela Grada Hrvatske Kostajnice odre- 
     đene kao operative snage u sustavu civilne zaštite u narednom razdoblju dužne  
     su u operativnim planovima izraditi plan o načinu organiziranja provedbe mjera  
     i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 
  5. Udruge građana od značaja za zaštitu i spašavanja 
   - analizirati  rad  udruga, iskazivati potrebe i odrediti zadaće  u slučaju većih ne- 
     sreća i katastrofa  i 
   - odrediti načine financiranja za bolji razvoj i pripravnost udruga. 
 
  U daljnjem razvoju sustava civilne zaštite poduzeti sve potrebne mjere radi 
usklađivanja postojećih  akata  iz područja zaštite i  spašavanja  s  Zakonom  o  sustavu 
civilne zaštite, uređenje i opremanje prostora za smještaj i sklanjanje ljudi i materijalnih 
dobara. 
 
  6. Ove  Smjernice  objavit će se  u  »Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-03/22-01/06 
URBROJ:  2176/02-02-22-1 
Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

Predsjednik 
Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
48 

 

 

18. 

 

         

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„ Narodne novine “ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćen 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice („ Službeni vjesnik “ 

broj 63/19, 76/19 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21) i članka 70. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice   („ Službeni vjesnik “ broj 27/09, 20/13, 43/14, 

11/18 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/21) Gradsko vijeće Grada Hrvatske 

Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022. donijelo je 

 

 

O D L U K U 
o privremenom sufinanciranju troškova smještaja djece u dječjem vrtiću 

 

 

Članak 1. 

  Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice donosi Odluku o privremenom sufinanciranju troškova 

smještaja djece u Dječjem vrtiću Krijesnica za veljaču, ožujak i travanj mjesec 2022. godine. 

 

Članak 2. 

Sredstava sufinanciranja troškova smještaja djece u Dječjem vrtiću Krijesnica utvrđuju se u visini od 

50% troškova smještaja djeteta koje roditelj plaća dječjem vrtiću.  

  Sredstva sufinanciranja osigurat će se u Proračunu Grada Hrvatske Kostajnice. 

 

Članak 3. 

Pravo na sufinanciranje smještaja djeteta u Dječjem vrtiću Krijesnica imaju roditelji djece sa 

prijavljenim prebivalištem na području Grada Hrvatske Kostajnice. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/22-01/07 

URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 

PREDSJEDNIK 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
49 

 

 

19. 

 

 

 Na temelju članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “ broj 63/19, 76/19 i „ 

Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ broj 03/20 i 03/21 ) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Hrvatske Kostajnice ( „Službeni vjesnik“ broj 27/09, 20/13, 43/14, 11/18 i „ Službene novine Grada 

Hrvatske Kostajnice br. 03/21 )  Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na 

svojoj 4. sjednici održanoj 17. veljače 2022. donijelo je 

 

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti 

 
 

Članak 1. 

 

 Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje suglasnost na potpis Ugovora br. 07-0203-22 o 

korištenju sredstava Ministarstva kulture, KLASA: 612-04/21-03/0055, URBROJ: 532-06-01-01-22-02 od 

03. veljače 2022. između Ministarstva kulture i Gradske knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića Hrvatska 

Kostajnica za nabavu knjižne i neknjižne građe.  

 

 

Članak 2. 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenim novinama Grada Hrvatske 

Kostajnice “. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/22-01/08 

URBROJ: 2176/02-02-22-1 

Hrvatska Kostajnica, 17. veljače 2022. 

 

PREDSJEDNIK 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. VELJAČE  2022.      „SLUŽBENE NOVINE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE“     BROJ 2 

 
50 

 

 

20. 

 

                            

  Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, (NN 33/01, 60/01 – 

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćen tekst, 137/15, 

123/17 i 98/19 i 144/20 ), članka 33. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice ( „ Službeni vjesnik “ br. 63/19, 

76/19 i „ Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice “ br. 03/20 i 03/21) i članka 70. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Hrvatske Kostajnice ( „Službeni vjesnik“ br. 27/09, 20/13, 43/14,  11/18 i „ Službene novine 

Grada Hrvatske Kostajnice “ br.  03/21 ) na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 4. sjednici održanoj 17. 

siječnja 2022.,  donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za osnivanje 

Turističke zajednica područja 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost za osnivanje Turističke zajednice područja koja obuhvaća Općine 

Dvor, Donji Kukuruzari, Majur, Hrvatska Dubica, Sunja i Grad Hrvatsku Kostajnicu. 

 

Članak 2. 

 

 Ovlašćuje se gradonačelnik da potpiše Sporazum o reguliranju prava i obveza potpisnika sporazuma. 

  

Članak 3. 
   

           Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju suglasnosti za osnivanje 

Turističke zajednice područja (“Službene novine Grada Hrvatske Kostajnice” br.11/21). 

 

Članak 4. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenim novinama Grada Hrvatske 

Kostajnice “. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 334-01/21-01/02 

URBROJ: 2176/02-02-22-3 

Hrvatska Kostajnica, 17. siječnja 2022. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Ivan Čubaković, prof., v.r. 

 


